
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.231.2019 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zasad udostępnienia i odpłatności za korzystanie z obiektów sportowych administrowanych 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rudzie Śląskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 712 z poźn. zm.) 

oraz uchwały nr 622/XXXIII/2004 Rady Miejskiej w Rudzie Śląskiej z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Rudzie Śląskiej z późn. zm. 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. 1. Obiekty sportowe i rekreacyjne administrowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rudzie 

Śląskiej są ogólnodostępne. 

2. Udostępnienie obiektów następuje zgodnie z grafikiem ustalonym przez Administratora obiektu. 

Informacje o terminach, w których istnieje możliwość korzystania z obiektów, cenach i zasadach udostępniania 

wyposażenia i sprzętu na obiektach, są udzielane przez Administratora obiektów. 

3. Wszelkie informacje dotyczące zasad udostępniania i odpłatności za korzystanie z obiektów 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rudzie Śląskiej oraz regulaminy porządkowe, 

Administrator umieszcza na tablicy informacyjnej w widocznym miejscu. 

§ 2. Korzystanie z obiektów jest odpłatne i odbywa się w oparciu o zawartą umowę lub bilet wstępu. 

§ 3. Określa się sposób ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów administrowanych przez Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rudzie Śląskiej w następujący sposób: 

1) upoważnia się Prezydenta Miasta Ruda Śląska do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 

z obiektów, 

2) wysokość cen i opłat wprowadza Prezydent Miasta Ruda Śląska w drodze zarządzenia, 

3) ustalony cennik może przewidywać ulgi i zwolnienia, z zastrzeżeniem zapisów § 4 uchwały. 

§ 4. Ustala się następujące zasady stosowania ulg i zwolnień w opłatach za korzystanie z obiektów 

i urządzeń administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rudzie Śląskiej: 

1) ulga, może być udzielona podmiotom, które: 

a) odgrywają szczególną rolę dla rozwoju sportu i rekreacji w Mieście Ruda Śląska, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 8779



b) realizują zadania w zakresie utrzymania bezpieczeństwa i porządku w Mieście Ruda Śląska, 

c) realizują imprezy organizowane lub współorganizowane przez Miasto Ruda Śląska, 

d) organizują międzyszkolne zawody sportowe adresowane do uczniów szkół prowadzonych przez Miasto 

Ruda Śląska, 

e) realizują zadania dydaktyczne dla placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska, 

f) realizują zadania publiczne, na podstawie zawartych umów, w zakresie sportu dzieci i młodzieży do 

wieku juniora, z możliwością wydłużenia do wieku młodzieżowca, 

g) są klubami sportowymi będącymi stowarzyszeniami kultury fizycznej w zakresie sportu seniorskiego 

występującymi: 

- w rywalizacji zespołowej: w trzech najwyższych klasach rozgrywkowych w danej dyscyplinie 

sportowej, 

- w rywalizacji indywidualnej: z aktualnym wynikiem od I do III miejsca w Igrzyskach Olimpijskich, 

Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy, Mistrzostwach Polski lub Pucharze Polski, przy czym 

ulga może być udzielona w maksymalnej wysokości nieprzekraczającej 95% ceny określonej 

w cenniku i udzielana jest przez Administratora na pisemny wniosek podmiotu ubiegającego się o jego 

udzielenie, zawierający uzasadnienie. 

2) zwalnia się z opłat: 

a) dzieci do lat 5, będące pod opieką opiekunów prawnych, w zakresie korzystania z basenu letniego, 

b) dzieci do lat 3, będące pod opieką opiekunów prawnych, w zakresie korzystania z basenu krytego. 

§ 5. Traci moc uchwała 874/XLVII/2005 Rady Miejskiej w Rudzie Śląskiej z dnia 29.09.2005 r. w sprawie 

zasad udostępnienia i odpłatności za korzystanie z obiektów sportowych administrowanych przez Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rudzie Śląskiej. 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Aleksandra Skowronek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8779


		2019-12-12T10:45:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




